ALLEGATO L5 - SCHEDA G : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI ANNI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI FOLIGNO - Integrazione in primo aggiornamento

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1)

Arco temporale di validita del programma

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria
- Importo Totale
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 729.245,47| 1.118.490,95 452.245,48
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 340.992,00( 1.001.984,00 1.001.984,00
stanziamenti di bilancio 224.922,04 538.541,00 538.541,00

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre
1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n.

403
risorse derivanti da trasferimento di immobili
Altro
Totale 1.295.159,51 2.659.015,95 1.992.770,48
Il referente del programma
(Avv. Liana Tili)
Note

(1) 1 dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal
sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.



ALLEGATO 1.5 - SCHEDA H : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI FOLIGNO - Integrazione in primo aggiornamento

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

NUMERO
intervento CUI

(1

Codice Fiscale
Amministrazione

Prima annualita
del primo
programma nel
quale
l'intervento &
stato inserito

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo diun
lavoro o di altra
acquisizione
presente in
programmazione
di lavori, forniture
e servizi

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui
importo
complessivo
I'acquisto &
ricompreso

(3)

lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
(Regioneli)

Settore

CPV (5)

DESCRIZIONE
DELL'ACQUISTO

Livello di
priorita (6)

Responsabile
unico del progetto

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL’ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE
S| FARA' RICORSO PER
L’ESPLETAMENTO DELLA-PROCEDURA
DI AFFIDAMENTO (10)

affi
di contratto
in essere

Primo anno

Secondo
anno

Terzo anno

Cosli su
annualita
successive

Totale (8)

Apporto di capitale privato (9)

Importo

Tipologia

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o

variato a seguito di

modifica programma
(11)

codice

data (anno)

data (anno)

codice

si/no

codice

si/no

Testo

forniture /
servizi

Tabella CPV

testo

Tabella B.1

testo

numero
(mesi)

si/no

calcolo

calcolo

valore

campo somma

valore

testo

codice testo

Tabella H.2

S001665605402
02400011

00166560540

2024

2024

no

no

no

Umbria

servizi

98380000-0

servizi per la
gestione del

Canile rifugio
Municipale

Sandra Ansuini

24

si

82.914,04

123.525,00

40.610,96

247.050,00

$001665605402
02400012

00166560540

2024

2026

no

no

no

Umbria

servizi

98380000-0

servizi per la
gestione del

Canile rifugio
Municipale

Sandra Ansuini

24

si

82.914,04

164.135,96

247.050,00

S001665605402
02400013

00166560540

2024

2024

no

no

no

Umbria

servizi

60130000-8

Servizio di
trasporto per
persone con

disabilita

Sandra Ansuini

27

si

63.000,00

252.000,00

252.000,00

567.000,00

S001665605402
02400014

00166560540

2024

2026

no

no

no

Umbria

servizi

60130000-8

Servizio di
trasporto per
persone con

disabilita

Sandra Ansuini

24

504.000,00

504.000,00

S001665605402
02300036

00166560540

2023

2024

no

no

si

Umbria

servizi

85310000-5

servizi di tutela

sociale - Lotto
1: interventi

socio educativi di
supporto alla
domiciliarita

Sandra Ansuini

12

si

110.866,42

110.866,43

221.732,85

S001665605402
02300038

00166560540

2023

2024

no

no

SI

Umbria

servizi

85310000-5

servizi di tutela
sociale - Lotto 2:
assistenza
domiciliare
minori con
disabilita e
integrazione
scolastica

Sandra Ansuini

12

si

110.379,05

110.379,05

220.758,10

S001665605402
02300037

00166560540

2023

2024

no

no

SI

Umbria

servizi

85320000-8

servizi di tutela
sociale - Lotto 4:
servizi per la
cura delle
responsabilita
genitoriali e per
la tutela dei
minorenni

Sandra Ansuini

12

si

110.000,00

110.000,00

220.000,00

5001665605402
02400015

00166560540

2024

2025

no

no

si

Umbria

servizi

85310000-5

servizi di tutela

sociale - Lotto
1: interventi

socio educativi di
supporto alla
domiciliarita

Sandra Ansuini

12

si

110.866,42

110.866,43

221.732,85

S001665605402
02400016

00166560540

2024

2025

no

no

SI

Umbria

servizi

85310000-5

servizi di tutela
sociale - Lotto 2:
assistenza
domiciliare
minori con
disabilita e
integrazione
scolastica

Sandra Ansuini

12

si

110.379,05

110.379,05

220.758,10




2. priorita media

3. priorila minima

Tabella H.2

modifica ex arl.7 comma 8 letlera b)

modifica ex arl.7 comma 8 letlera c)

modifica ex arl.7 comma 8 letlera d)

modifica ex arl.7 comma 8 letlera e)

B R

modifica ex arl.7 comma 9

servizi di tutela
sociale - Lotto 4:
servizi per la
00166560540 2024 2025 no no Sl Umbria servizi  |85320000-8 re;:;ig:g’iﬁté Sandra Ansuini 12 si 110.000,00| 110.000,00 220.000,00
genitoriali e per
la tutela dei
minorenni
S001665605402
02400017
servizi rivolti ai
fruitori
00166560540 2024 2024 da acquisire NO sl Umbria Senvizi | 853200008 | dellASsegno di Sandra Ansuini 24 si 170.000,00 | 170.000,00 340.000,00
fondo poverta -
S001665605402 Lotto 1
02400018 1
servizio rivolto
alle persone
disabili (week
00166560540 2024 2024 no no no no Umbria Servizi 85311200-4 | end e laboratori) Sandra Ansuini 24 si 165.000,00 | 165.000,00 330.000,00
presso la
S001665605402 strut'tura'Palmas
02400019 di Foligno 1
Servizio di
manutenzione a
guasto e pronto
intervento degli
00166560540 2024 2024 no no Umbria servizi  |50232100-1| 'MPianti di Glan Antonig 24 no 320,000,00 | 320.000,00 640.000,00
pubblica Cicioni
illuminazione di
proprieta del
Comune di
Foligno
S001665605402
02400020
Servizio di
manutenzione a
guasto e pronto
intervento degli
< i impianti di Gian Antonio .
00166560540 2024 2026 no no Umbria servizi 50232100-1 pubblica Cicioni 24 si 640.000,00 640.000,00
illuminazione di
proprieta del
Comune di
Foligno.
5001665605402
02400021
Servizi di
gestione degli
impianti sportivi
Palasport e
Piscine loc.
Santo Pietro
5001669005402| 00166560540 2020 2024 da acquisire no no Umbria servizi s2610000-0 | o9gettodi Francesca Rossi 180 si 483.000,00 | 966.000,00 | 956.000,00 | 12.075.000,00 | 14.490.000,00 | 10.229.760,00
servizi a seguito
di Procedura di
project financing
ex art. 183,
comma 15,
D.Lgs. 50/2016.
1.295.159,51| 2.659.015,95| 1.992.770,48| 14.053.135,96| 18.660.081,90| 10.229.760,00
Peri CUI S00166560540202300014 - S00 02300015 — S001 300016 — S00166560540202400006 inseriti nel Programma triennale 2024-2025-2026 approvato con DCC 64/2023 la Stazione appaltante Punto Zero Scarl CRA ha rinviato I'espletamento delle
procedure di gara, che pertanto vengono svolte dal Comune di Foligno autonomamente. Con il presente aggioamento viene eliminato il riferimento al soggetto aggregatore.
Note
(1) Codice CUI = cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stalo inserilo + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. arlicolo 6 comma 4) 1l referente del programma
quanto non presente Avv. Liana Tili
(4) Indica se Iotlo funzionale secondo la definizione di cui all'art.3, comma 1, letlera s), dell'allegato I.1
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispeltaia la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48, S: CPV>48
(6) Indica il livello di priorita di cui all'arlicolo 6, commi 10 e 11 [Ulteriori dati (campi da p non nel Prog tr
(7) Riportare nome e cognome del responsabile unico del progetto Responsabile unico del progetto [codice fiscale |
(8) Importo complessivo ai sensi dell'arl. 6, comma 5, ivi incluse le spese evenlualmenie sostenute antecedeniemente alla prima annualita | |
(9) Riportare I'imporio del capitale privato come quota parie dell'imporio complessivo
(10) Dali obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8) Quadro delle risorse ie perlar dell'intervento
(11) Indica se I'acquisto ¢ stato aggiunto o stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7, commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e {abella, compaiono solo in secondo
caso di modifica del programma tipologia di risorse primo anno anno terzo anno annualita successive
(12) La somma é calcolata al netto dellimporio degli acquisli ricompresi nellimporio complessivo di un lavoro o di alira acquisizione presente in programmazione di lavori, fornilure e servizi risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolala per legge importo importo imporio importo
risorse acquisile mediante apporti di capitali privati imporio imporio importo importo
stanziamenti di bilancio 82.914,04 123.525,00(123.525,00 importo
403/1990 imporio importo imporio imporio
abella risorse denvanti da trasfenimenio di immobili ex arl. 202 del codice imporio importo importo imporio
1. priorita massima Alira tipologia imporio imporio imporio imporio




ALLEGATO L5 - SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI FOLIGNO

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

CODICE UNICO
INTERVENTO -
CuUl

CuUpP

DESCRIZIONE ACQUISTO

IMPORTO INTERVENTO

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

codice

Ereditato da
precedente programma

Ereditato da precedente
programma

Ereditato da
precedente programma

Ereditato da scheda H

testo

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma

(Avv. Liana Tili)




